
ZARZĄDZENIE NR 1
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego (stałego zapasu gotówki) dla kasy własnej Urzędu Gminy 
Raczki na 2018 r.

Na podstawie § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 7 Wójta Gminy Raczki z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Raczki, BOS Raczki, GOPS Raczki, GBP 
Raczki oraz GOK Raczki zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się pogotowie kasowe (stały zapas gotówki) dla kasy własnej Urzędu Gminy Raczki 
w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) na potrzeby bieżące Urzędu Gminy w celu 
realizacji planu finansowego w 2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




